
Bürgerbus - Fahrplan
gültig ab 03.08.2020  

Waldfriedhof Eickerberg ab  10:30 12:30 14:30 16:30

Rathaus  08:33 10:33 12:33 14:33 16:33

Markt/Taubengasse  08:36 10:36 12:36 14:36 16:36

Busbahnhof  "G"  08:38 10:38 12:38 14:38 16:38

Dhünnerstraße 08:41 10:41 12:41 14:41 16:41

Haus Vogelsang 08:42 10:42 12:42 14:42 16:42

Bachstraße  08:43 10:43 12:43 14:43 16:43

Joseph-Haydn-Str. 08:44 10:44 12:44 14:44 16:44

Schubertstraße 08:44 10:44 12:44 14:44 16:44

Pestalozzischule 08:45 10:45 12:45 14:45 16:45

Carpe Diem  08:46 10:46 12:46 14:46 16:46

Belten  08:48 10:48 12:48 14:48 nur  

Rattenburg  08:51 10:51 12:51 14:51 bei  

Buchholzen  08:53 10:53 12:53 14:53 B

Unterdurholzen  08:54 10:54 12:54 14:54 e

Oberdurholzen 08:55 10:55 12:55 14:55 d

Dreibäumen  08:56 10:56 12:56 14:56 a

Oberhebbinghausen 08:57 10:57 12:57 14:57 r

Unterhebbinghausen 08:58 10:58 12:58 14:58 f

Oberrautenbach 09:00 11:00 13:00 15:00 weiter

Dreibäumen 09:02 11:02 13:02 15:02

Oberdurholzen 09:03 11:03 13:03 15:03

Unterdurholzen 09:04 11:04 13:04 15:04  

Buchholzen 09:05 11:05 13:05 15:05

Rattenburg 09:07 11:07 13:07 15:07

Belten 09:12 11:12 13:12 15:12

Carpe Diem 08:14 09:14 11:14 13:14 15:14

Pestalozzischule 08:15 09:15 11:15 13:15 15:15

Schubertstraße 08:16 09:16 11:16 13:16 15:16

Joseph-Haydn-Str. 08:17 09:17 11:17 13:17 15:17

Bachstraße 08:18 09:18 11:18 13:18 15:18

Haus Vogelsang 08:19 09:19 11:19 13:19 15:19

Dhünnerstraße / Friedhof 08:20 09:20 11:20 13:20 15:20

Busbahnhof   "C" 08:22 09:22 11:22 13:22 15:22

Rathaus 08:24 09:24 11:24 13:24 15:24

Wolfhagener Straße 08:27 09:27 11:27 13:27 15:27

Im Wolfhagen 08:28 09:28 11:28 13:28 15:28

Im Wolfhagen 08:28 09:28 11:28 13:28 15:28

Busbahnhof  "C" 08:31 09:31 11:31 13:31 15:31

Rathaus 08:33 09:33 11:33 13:33 15:33  

Eich 09:35 11:35 13:35 15:35

REWE-Markt/Viktoriastraße 09:38 11:38 13:38 15:38

Untersellscheid (nach Bedarf) 09:42 11:42 13:42 15:42

Oberburg Talsperrenstraße 09:47 11:47 13:47 15:47

Oberburg Sportanlagen 09:48 11:48 13:48 15:48

Höhrath 09:50 11:50 13:50 15:50

Angerscheid 09:51 11:51 13:51 15:51

Unterwinkelhausen 09:52 11:52 13:52 15:52

Stolzenberg 09:53 11:53 13:53 15:53

Büschhausen 09:54 11:54 13:54 15:54

Oberwinkelhausen I 09:56 11:56 13:56 15:56

Oberwinkelhausen II 09:57 11:57 13:57 15:57

Haid 09:58 11:58 13:58 15:58

REWE-Markt/Viktoriastraße 10:01 12:01 14:01 16:01

Eich / Kölner Str. 10:03 12:03 14:03 16:03

Markt/Taubengasse 10:05 12:05 14:05 16:05

Rathaus 10:06 12:06 14:06 16:06

Waldfriedhof Eickerberg an 10:09 12:09 14:09 16:09

nur für Untersellscheid: 30 Min. vor Abfahrtzeit den Bürgerbus unter folgender Rufnummer bestellen: 0151 53312485
Am Busbahnhof ist das Umsteigen auf alle Linien möglich

Linie 264  

                 Fahrzeiten montags bis freitags

Stadtfriedhof - Ostviertel - Buchholzen - Wolfhagen

Sellscheid - Oberburg - Höhrath - Oberwinkelhausen


